РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ПРУДОВОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Сорок третье заседание Совета депутатов Прудового муниципального образования  

второго созыва

от 24 сентября 2012 года                             № 109                                        п. Прудовой

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов от 16 декабря 2011 года № 86

«О бюджете Прудового муниципального 
образования  на 2012 год».


На основание статей 3,21,50,51,52,53 Устава Прудового муниципального образования, Совет депутатов Прудового муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов Прудового муниципального образования от 16 декабря 2011 года № 86 «О бюджете Прудового муниципального образования на 2012 год»

1.1 . Абзацы второй, третий и четвёртый пункта 1 изложить в следующей редакции:

« общий объём доходов в сумме 1937,2 тыс.рублей; из них собственные 1577,3 тыс.рублей

общий объём расходов в сумме 2000,7 тыс.рублей

дефицит в сумме 63,5 тыс. рублей»

1.2. В приложении 3 к решению:

а) строку по соответствующим кодам бюджетной классификации «

	
	Код
	Раз-дел
	Под-
раз-

дел
	Целевая статья
	Вид 

рас-

хода
	Сумма

тыс.руб.

	Уплата налога на имущество организации и земельного налога
	234
	01
	04
	0029500
	999
	5,0


                                                                                                                                                      заменить строкой «

	
	Код
	Раз-дел
	Под-

раз-

дел
	Целевая статья
	Вид 

рас-

хода
	Сумма

тыс.руб

	Уплата налога на имущество организации и земельного налога
	234
	01
	04
	0029500
	500
	5,0


б) строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить в следующей редакции:

«

	
	Код
	Раз-дел
	Под-раз-дел
	Целевая статья
	Вид рас-

хода
	Сумма

тыс.руб

	Администрация Прудового муниципального образования
	234
	00
	00
	0000000
	000
	2000,7

	Функционирование Правительства Р.Ф высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	234
	01
	04
	0000000
	000
	1571,8

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	234
	01
	04
	0020000
	000
	1329,4

	Центральный аппарат
	234
	01
	04
	0020400
	000
	945,6

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	234
	01
	04
	0020400
	500
	945,6

	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования )
	234
	01
	04
	0020800
	000
	375,4

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	234
	01
	04
	0020800
	500
	375,4

	Уплата налога на имущество организации и земельного налога
	234
	01
	04
	0029500
	500
	8,4

	Жилищно- коммунальное хозяйство
	234
	05
	00
	0000000
	000
	130,6

	Благоустройство
	234
	05
	03
	0000000
	000
	130,6

	Уличное освещение
	234
	05
	03
	6000100
	500
	71,7

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	234
	05
	03
	6000500
	500
	58,9

	Итого расходов
	
	
	
	
	
	2000,7


1.3. В приложении4 к решению:

а) строку по соответствующим кодам бюджетной классификации
«

	
	Раз-дел
	Под-

раз-дел
	Целевая статья
	Вид расхода
	Сумма тыс. руб

	Уплата налога на имущество организации и земельного налога
	01
	04
	0029500
	999
	5,0


заменить строкой

«

	
	Раз-

дел
	Под-

раз-

дел
	Целевая статья
	Вид расхода
	Сумма

тыс.руб

	Уплата налога на имущество организации и земельного налога
	01
	04
	0029500
	500
	5,0


б) строки по соответствующим кодам бюджетной классификации изложить  в следующей редакции:
«

	
	Раз-

дел
	Под-

раз-

дел
	Целевая статья
	Вид расхода
	Сумма тыс.руб

	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	0000000
	000
	1811,0

	Функционирование Правительства Р.Ф. высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	0000000
	000
	1571,8

	Руководство и управление в сфере установленных  функций органов государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	01
	04
	0020000
	000
	1329,4

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	0020400
	500
	945,6

	Глава местной администрации (исполнительно- распорядительного органа муниципального образования)
	01
	04
	0020000
	000
	375,4

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	01
	04
	0020800
	500
	375,4

	Уплата налога на имущество организации и земельного налога
	01
	04
	0029500
	500
	8,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	0000000
	000
	130,6

	Благоустройство
	05
	03
	0000000
	000
	130,6

	Уличное освещение
	05
	03
	6000100
	500
	71,7

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	05
	03
	6000500
	500
	58,9

	Итого расходов
	
	
	
	
	2000,7


2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Прудового муниципального образования.
Глава Прудового

муниципального образования:                                   С.Г.Алтарёва

